RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO N° 029/2023

O Instituto Agropolos do Ceará, entidade de direito privado e sem fins lucrativos,

inscrito no CNPJ sob nº 04.867.567/0001-10, qualificado como Organização Social

através do Decreto nº 26.528 de 07/03/2002, torna público RESULTADO FINAL

DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 029/2023.

VAGA 01

CAMILA COSTA LIMA

IVNA PESSOA ALVES

JÉSSICA FROTA SANTOS TEIXEIRA

ROSANGELA MARQUES CARDOSO

FLABIA GONÇALVES CRUZ FONSECA

MARIA HELENA PEREIRA DA SILVA

VAGA 02

CATARINA DA SILVA PEREIRA

ANTONIO WILSON DE SOUSA

ELENITA RICARTE MAIA

ANTONIO GLAUBER ELIAS DE SOUSA

WANDERLEY MAGALHÃES BARRETO

AIRAMA MIRANDA ALVES

JOSE MILTON MARQUES DE OLIVEIRA

UEVERTON SALDANHA DE OLIVEIRA

MARIA RUTY GOMES DE MACEDO

LAIZ BEZERRA PINHEIRO

MARIA CRISTILANIA SIQUEIRA SOUZA

WANESSA FILGUEIRAS CRUZ

JOSÉ OSWALDO ARAUJO MAGALHÃES

CLÁUDIA MARIA AVELINO

LUCAS CAVALCANTE SILVA

FRANCISCO DIRCEU MATOS BEZERRA

MARIA SANDRA ARAÚJO BANDEIRA

SERGIANE BEATRIZ DA SILVA MESQUITA

ARNÓBIO MARCILEY DA SILVEIRA VASCONCELOS

LUIZ AQUINO DE SOUZA

VAGA 03

ELIS PRISCILA RODRIGUES VIEIRA

EVELINE NOGUEIRA AUGUSTO

MARCOS ANTONIO VIEIRA DE CASTRO

RITA ANGÉLICA PEREIRA DA COSTA

GLEYDSON RIBEIRO DOS SANTOS

MIGUEL DE CASTRO NETO

FRANCISCO DA SILVA GOMES

ERIKA COSTA SILVA

MARIA DALVANIR E SILVA DUARTE

VAGA 04

ANTONIO GEOVA CARDOSO SILVA

Fortaleza, 30 de junho de 2023.

FRANCISCO DE OLIVEIRA REBOUÇAS NETO
Presidente do Instituto Agropolos do Ceará

		2023-06-30T17:47:26-0300
	FRANCISCO DE OLIVEIRA REBOUCAS NETO:47214708353